
  Z Á V Ě R Y   Z   U S N E S E N Í   č.4/2022 
 

ze schůze předsednictva dobrovolného svazku měst a obcí „Svazu vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO“, 
která se konala dne 7.dubna 2022 v zasedací místnosti  svazku, Žižkova 93, Jihlava       

 
  
Usnesení  3b/4/2022 : PŘ schvaluje 
Žádost města Telč o navýšení a úpravu plánu investic pro rok 2022 na realizaci rekonstrukce vodovodu u 
bytových domů v ulici Hradecká v Telči.  

 
Usnesení  4d/4/2022 : PŘ schvaluje 
1.rozpočtové opatření SVaK Jihlavsko na rok 2022.   

 
Usnesení  5a/4/2022 : PŘ schvaluje 
Žádostí o nákup nového kompresoru pro ČOV Polná z důvodu havárie současného v procesu mechanického 
předčištění. 
 
Usnesení  5b/4/2022 : PŘ schvaluje 
Návrh na vyřazení 10 ks vodoměrů dle seznamu z provozu Telčsko, překročení životnosti, neopravitelné, likvidace 
šrotem. 
 
Usnesení  5c/4/2022 : PŘ schvaluje 
Návrh na vyřazení 2 ks vodoměrů dle seznamu z provozu Telčsko, mechanické poškození, neopravitelné, 
likvidace šrotem.  
 
Usnesení  6/4/2022 : PŘ schvaluje 
- SMLOUVA O DÍLO č. 06/22/SD/703 na realizaci potřebných prací a služeb pro akci „ÚV Hosov – ochrana 

před bleskem“ – uzavřená s VAS,a.s. 
- SMLOUVA O DÍLO č. 06/22/SD/704 na realizaci potřebných prací a služeb pro akci „ÚV Nová Říše – ochrana 

před bleskem“ – uzavřená s VAS,a.s. 
- SMLOUVA O VYKONÁNÍ PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ a vydání zprávy o výsledku přezkoumání za rok 

končící 31.prosince 2022 s náležitostmi podle zákona o auditorech – uzavřená s HB AUDITING, s.r.o. 
- SMLOUVA č. 72420022 o podmínkách provádění stavebních prací v silničním pozemku a tělese a užívání 

silniční stavby silnice II/351 v souvislosti s realizací akcí „Polná, ul. Varhánkova a Havlíčkova – rekonstrukce 
vodovodu a kanalizace“ a „Výšková přeložka NTL plynovodu“ – uzavřená s Krajskou správou a údržbou silnic 
Vysočiny, příspěvkovou organizací 

- SMLOUVA O DÍLO č. 06/22/SD/689 na provedení veškerých prací, dodávek  a služeb potřebných pro 
realizaci stavby „Dušejov – prodloužení vodovodu U hřbitova“ – uzavřená s VAS,a.s. 

- SMLOUVA O DÍLO č. 06/22/SD/701 na provedení veškerých prací, dodávek  a služeb potřebných pro 
realizaci stavby „Větrný Jeníkov – prodloužení kanalizační stoky a odstranění havarijního stavu vodovodu 
v lokalitě Pod hřbitovem“ – uzavřená s VAS,a.s. 

- SMLOUVA O DÍLO č. 06/22/SD/702 na provedení veškerých prací, dodávek  a služeb potřebných pro 
realizaci stavby „Stonařov – Vodojem Otín – Stavební úpravy“ – uzavřená s VAS,a.s. 

 
 
 


